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Wakacyjne remonty w szkołach

Wzorem lat poprzednich, w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Poraj przeprowadzono w okresie
wakacyjnym niezbędne prace remontowe.

Większość z nich systemem gospodarczym, poprzez pracę konserwatorów w szkołach, także czasem z pomocą
rodziców uczniów oraz samych nauczycieli. Pomocą służyła brygada remontowo – budowlana Urzędu i uczestnicy
warsztatów CIS.

W Szkole Podstawowej im. kpt. Leonida Teligi w Poraju były realizowane drobne, ale niezbędne prace remontowe.
W Szkole Podstawowej im. Pokoju w Żarkach-Letnisku pomalowano górny korytarz i półpiętro, zaplanowano
odświeżenie pokoju kadry pedagogicznej, a ponadto przeprowadzono remonty i naprawy bieżące.
W ostatnim roku szkolnym i w okresie wakacji w Szkole Podstawowej im. K. Wielkiego w Jastrzębiu przeprowadzono
remont łazienek dziewcząt i chłopców, remont WC nauczycieli, pomalowano salę nr 6, stołówkę, wymieniono drzwi
wejściowe do budynku, zmodernizowano schody wejściowe, zamieniono pomieszczenia biblioteki i gabinetu dyrektora,
pomalowano wejście do szkoły oraz przeprowadzono drobne naprawy i remonty.
W Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Choroniu zostały wykonane remonty: gipsowanie i malowanie dwóch sal
lekcyjnych, remont części dachu, remont schodów wejściowych i schodów wejściowych do kuchni, doposażono plac
zabaw, a także wykonano drobne naprawy i prace konserwatorskie w budynku szkoły.
W Samorządowym Publicznym Przedszkolu w Poraju Leśne Skrzaty i w Żłobku Gminnym w Poraju zrealizowano prace
remontowe związane z malowaniem - odświeżeniem sal zajęć, wymianę i montaż 7 drzwi wewnętrznych, pomalowano
boazerię, ściany i sufity na korytarzach, pomalowano betonową posadzkę na korytarzach. W końcówce roku
zrealizowano przeprowadzkę Sali Żłobka Gminnego na parter, zgodnie z jej pierwotnym przeznaczeniem.
W Samorządowym Przedszkolu Publicznym w Żarkach- Letnisku odmalowano korytarz przedszkola, pomieszczenia
żłobka, korytarza i sypialni.

„Tradycyjnie, wakacje to czas intensywnych prac w szkołach, które polegają przede wszystkim na remontach łazienek,
naprawach dachów, malowaniu i odświeżaniu ścian. Wiele z tych zadań realizują same placówki we własnym zakresie,
przy finansowym i materialnym wsparciu Urzędu Gminy. Tego typu działania kończymy zazwyczaj przed nowym
rokiem szkolnym, tak by szkoły były gotowe na przyjęcie uczniów” – podsumowuje Anna Socha – Korendo,
kierownik ZEAS w Poraju.


